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ACTIVO PATRIMONI NET | PASSIU
DESCRIPCIO 2009 (EUR) DESCRIPCIO 2009 (EUR)
ACTIU NO CORRENT 14.099,43 PATRIMONI NET 2.408.408,16
IMMOBILITZAT INTANGIBLE 3.327,13 SUBVENCIONS DONACIONS | LLEGATS REBUTS 2.408.408,16
206,Aplicacions informatiques 3.364,00 132,Altres subvencions, donacions i llegats 2.408.408,16
280,Amort.acum. de I'immob. intangible -36,87 PASSIU NO CORRENT 14.573,28
IMMOBILITZAT MATERIAL 10.772,30 DEUTES A LLARG TERMINI 14.573,28
214,Utillatge 1.514,08 180,Fiances rebudes a llarg plag 14.573,28
216,Mobiliari 785,84 PASSIU CORRENT 1.014.233,64
217,Equips per processos d'informacio 9.397,80 DEUTES A CURT TERMINI 953.983,48
281,Amort.acum.de l'immobilizat material -925,42 520,Deutes C/T amb entitats de credit 400.210,59
ACTIU CORRENT 3.439.555,33 555,Partides pendents d'aplicacio 553.772,89
DEUTORS CIALS. | ALTRES CTES A CREDITORS CIALS | D'ALTRES COMPTES A
COBRAR 2.593.012,89 PAGAR 60.250,16
440,Usuaris i deutors 17.360,32 410,Creditors per prestacions de serveis 43.515,43
470,H.P., deutora per diversos conceptes 2.575.630,51 475,H.,creditora per conceptes fiscals 7.594,22
473,H.P., retencions i pagaments a compte 22,06 476,0rganismes de la Seg. Soc.creditors 5.453,87
PERIODIFICACIONS 312.092,31 412,Beneficiaris, Creditors 3.686,64
480,Despeses anticipades 312.092,31
EFECTIU | ALTRES ACTIU LIQUIDS EQUIV. 534.450,13
570,Caixa, euros 190,6
572,Bancs i instit.de crdt.c/c vista euros 489.686,25
574,Bancs instit.crdt.ctes.estalvi, euros 44.573,28
Resultat (beneficis) 16.439,68
TOTAL ACTIU 3.453.654,76 TOTAL PATRIMONI NET | PASSIU 3.453.654,76




DEURE

HAVER

DESCRIPCIO

COMPRES
607, Treballs realizats per altres empreses

SERVEIS EXTERIORS
621,Arrendaments i canons
622,Reparacions i conservacio
623,Serveis professionals independents
627,Publicitat, propaganda i relacion.public
628,Subministres
629,Altres serveis

TRIBUTS
631,Altres tributs

DESPESES DE PERSONAL
640,Sous i salaris
642,Seguretat Social a carrec de I'empresa
649,Altres despeses socials

ALTRES DESPESES DE GESTIO CORRENT
651,AJUTS A ENTITATS
658,REINTEGRAMENT DE SUBVENCIONS

DESPESES FINANCERES
669,Altres despeses financeres

PERDUES PROCEDENTS DE L'IMMOBILITZAT
678,Despeses excepcionals

DOTACIONS PER AMORTITZACIONS
680,Amort. de I'immobilitzat intangible
681,Amort. de I'immobilitzat material

Saldo creditor

TOTAL DEURE

2009 (EUR)

147.571,96
147.571,96
62.947,81
15.468,52
410,12
12.421,71
17.563,81
1.500,89
15.582,76
1.435,62
1.435,62
166.673,66
120.998,27
40.352,39
5.323,00
15.284,80
3.686,64
11.598,16
4.984,06
4.984,06
0,2

0,2

962,29
36,87
925,42

16.439,68

416.300,08

DESCRIPCIO

VENDES
705,Prestacions de serveis
SUBVENCIONS PER EXPLOTACIO
724,Subvencions oficial a les activitats
D'ALTRES INGRESSOS DE GESTIO CORRENT
759,Ingressos per serveis diversos
INGRESSOS FINANCERS
769,Altres ingressos financers
BENEFICIS DE L'IMMOBILITZAT
778,Ingressos excepcionals

TOTAL HAVER

2009 (EUR)

252,65
252,65
414.140,84
414.140,84
379,27
379,27
122,55
122,55
1.404,77
1.404,77

416.300,08
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LA VOSTRA OPINIO

1. A quin grup d’interés pertanyeu?
Organs de govern
Persones treballadores
Empreses proveidores
Empreses a les quals s’ofereixen serveis
Entitats i organitzacions amb les quals es col-labora 0 es coopera
Mitjans de comunicacié

La comunitat / territori

2. Considereu que la memoaria aporta informacioé rell  evant per a vosaltres?
Molt
Bastant
Una mica
Poca

Gens
3. Quins aspectes de la memoria creieu que hauriem  de prioritzar o hauriem d’aportar
més informaci6?
4. Globalment, quina és la vostra valoracié en rela  ci6 a la memoria pel que fa a:
Molt bona Bona Regular Dolenta  Molt dolenta

Continguts i detall

Comprensié

5. Comentaris/ suggeriments

L'objectiu de I'enquesta és ajudar-nos a millorar la gesti6 de l'organitzacio. La vostra opinidé pot ser

totalment anonima . Us agrairem que ens feu arribar aquest giiestionari amb els vostres suggeriments.

Moltes gracies per la vostra col-laboracié.
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